
«О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства»

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 062/01/16-300/2019 по признакам нарушения администрацией
города Рязани (ИНН 6227000292 ОГРН 1026201270260, ул. Радищева, 28, г. Рязань,
390000) и обществом с ограниченной ответственностью «Рязаньтрансавто I» (ИНН
6215026465 ОГРН 1126215001604, с. Дядьково, д. 17, Рязанский р-н, Рязанская обл.,
390507) статьи 16 Федерального закона от 21.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 062/01/16-300/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: - < >;

Члены Комиссии: - < >;

- < >;

- < >/

.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления < >

 

 


